ASSOOAÇÃO CORAL DE AGUAÍ - "ACA"

CNPJ: 07..270.155/0001-97

ATA DA ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA DE

ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA PARAO BIÊNIO 2021/2023

Ao sexto dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um (06/02/2021), às 15:30 horas,
reuniram~se em Asse.mbleia Geral Extraordinária, confu.rme prévia convocação, na Sede
da Associação Coral de Aguaí "ACA" sito à Rua: Saldanha da Gama, nº 65, Vila Bom
Gosto, Aguaí/SP, os membros da Diretoria, Conselho fiscal abaixo reiadonados.

\~\

Assumindo a direção dostrabalhos, a Diretora Geral Sra. SHvia Cristina Souza Ramos dos
Santos, convidou a mim, o Senh« Emani Selber de Freitas, para secretário da presente
Assembleia, determinando que fosse feita a verificação dos presentes. Constatada a
presença dos membros da Diretoria, com existência do número de Associados,
totalizando dois terços, conforme artigo 99 do Estatuto desta Entidade.

Dando sequência à Assembleia a Senhora Diretora Gera, apresentou aos presentes a
pauta tia reunião, a -eleição e posse da Diretoria para o Biênio 2021/2023.

Como não houve nenhuma outra chapa, a atual Diretoria ficou reeleita, constituída da
seguinte forma:

DIRETORA GERAL: Silva Cristina Souza Ramos dos Santos, brasileira, casada, auxiliar
administrativo, portadora dá cédula de identidade RG nº lS.512.422~7 SSP/SP e CPF n
059.130.788-02, residente e domiciliada na Cidade de Aguai/SP, à Rua: Saldanha da
Gama, ne 65 Vila Bom Gosto.

DIRETORA ARTÍSTICA: SUvia Helena Moura, brasileira, solteira, professora, portadora da
cédula de identidade RG n~ 23.935.196-4 SSP/SP e CPf riº 246.514.648-31, residente e
domiciliada na Cidade de Aguaí/SP, à Rua: Carlos Gomes, ne 242 Centro.

SECRETÁRIO: Emani Seiber de Freitas, brasileiro, casado, jornalista, portador da cédula
de identidade RG nº 4.162.306-X SSP/SP e CPf nº 370.557.128,15, residente e .,1.. . . • '· •••,•-· ../
domiciliado na Cidade de Aguai/SP, à Rua: Consolação, ne660 Vila Braga.s • ""

d,o.oli lha atee,

DIRETORA flNANCEIRA: Sifma Alexandra da S.ifva, brasileira, casada, advogada,
portadora da cédula de identidade RG n9 21.368.326-2 SSP/SP e CPFn9 171.907.268-02, f (
residente e dorcaliada na Cidade de Aguai/SP, a Rua: Carlos Gomes, n9 841 Centro. A"}N\/

CONSELHO FISCAL: t- Mareia Vaiim Sorci Uchôa, brastfeíra, separada judicialmente,
dentista, portadora da cédula de identidade RG nº' 15.689.674 SSP}SP e CPf n!?
154.547.078-21, residente e domkiiiada na Cidade de Aguaí, à Rua: Marechal Deodoro,
ne 15 Jardim Primavera.

rerir;rz-:":.-..."

(
Í'
1

H- Maria Amélia de Almeida Magno, Brasileira, casada, do lar, portadora da cédula de
identidade RGn9 12.276.916-4 SSP/SP e CPF n9 007.234.388-54, residente e domiciliada
na Cidade de Aguai/SP, à Rua: Júlio Duarte, nº110 Jardim Novagu~-""-'t.;-' ,

Aguai, à Rua: Renato Lacerda, ns 40Vii:a dos Anjos.

cS.:.-4.
L....~""·.,-

m- Ângelo Sebastião Alves Pires, Brasileiro, casado, portador da cédula de identidade RG
n9 5.712.059-6 SSP/SP e CPF ng 552.984.438-34, residente e qomkJU~do rl;a Cidad,~,1~e[ ~••.t?( ),J-<' Jc

·.,,,><·,c·,-,,, •. ,·.:1

,__

( :~;~::~--;
SHvia Cristinà•Sbuza Ramos dos Santos

Diretora Gerai

Emani Selber de freitas

Secretário

Nada mais havendo à tratar, tomando uso da pafavra a Senhora Diretora Geral
agradeceu a presença e colaboração de todos e deu por encerrada a sessão, autorizando
a lavratura da presente ATA que está devidamente assinada por todos e anexada no
livro de Atas ne 1 nas páginas 25 e 25V, sendo esta cópia fiel da mesma.
C..-C' - ,.,1 (\

,,-.J:--;;;.;,.,_ .,.._.,J,,,,.,_,_,., - •=-··~·~-,,,_.___ ~~h-'-''·'•,"7 i